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Salatummat elämät 
 

Kesän alkamisen tietää siitä, että lumet sulavat, pääskyset saapuvat, jäät lähtevät Oulujoesta ja 

Salatut elämät televisiosta. Tuo viimeksi mainittu kesänmerkki oli tänä vuonna tavallista isompi 

rytinä, sillä muuan raskaana oleva naishenkilö haudattiin elävältä ja lisäksi eräs tapahtumien 

päänäyttämö, ravintola Kentauri, räjähti taivaan tuuliin kesken häätilaisuuden.  

 

Koska tähän väliin tuli ensin mainoskatko ja sitten kesätauko, kukaan ei tiedä, miten näissä 

järisyttävissä tragedioissa loppujen lopuksi käy mukana olleille ihmisille. Siis jaksaako elävältä 

haudattu Paula-rouva pidätellä henkeään ja synnytystä seuraavaan jaksoon saakka ja saadaanko 

ravintolan räjähdyksessä silpoutuneet ihmiset kursituiksi kokoon ennen syksyä, vai täytyykö taas 

vaihtaa henkilöitä kesken kaiken, kuten on jo muutaman kerran aiemmin tapahtunut.  

 

Näistä seikoista käydään kauhistunutta keskustelua kahvipöydissä ja nettisivuilla varmaan koko 

kesän, ja koska tietoa ei ole, on sitäkin enemmän arvailuja. Jos itse olisin sarjan tekijä, seuraisin 

tuota keskustelua hyvin tarkasti, sillä sieltä saattaa löytyä ideoita siihen, miten jatketaan.  

 

Ihan ensimmäisenä tulee mieleen ratkaisu tähän elävältähautaamiseen. Siihen on valmis malli 

ainakin Quentin Tarantinon elokuvassa Kill Bill 2, jossa myös haudataan naishenkilö, Uma 

Thurman. Hän on sen verran kova tyttö, ettei suostu jäämään arkkuunsa makaamaan, vaan paljain 

käsin moukaroi sen kanteen reiän, möyrii parimetrisen maakerroksen läpi pinnalle, marssii 

liejuisena mutta vihaisena lähimpään Kentauriin ja tilaa lasin vettä.  

 

Kyllä kai suomalainen nainen, Salkkarien Paula, tähän samaan pystyy, varsinkin kun aikaa on 

syksyyn saakka. Siihen mennessä Kentaurikin saadaan luultavasti korjatuksi siihen kuntoon, että 

siellä pystytään ainakin vesilasi tarjoilemaan ja synnyttämään. Tämä kesä on otollinen korjaustöihin 

sen vuoksi, että nyt on lama, joten kaikki remonttireiskat eivät ole varattuina, vaan heitä voi saada 

töihin melko lyhyelläkin varoitusajalla. Lisäksi rakennustarvikkeet eivät ole niin tolkuttoman 

kalliita kuin takavuosina.  

 

Mutta miten sitten käy niiden sarjan henkilöiden, jotka olivat räjähdyksen aikana sisällä 

ravintolassa? Siellähän olivat melkein kaikki, paitsi siis Paula, joka onnekseen vietti aikaansa 

haudassa juuri silloin. Televisiossa räjähdys näytti sellaiselta, että siitä ei tainnut kukaan selvitä 

hengissä, mutta onneksi kysymyksessä on saippuasarja, jossa saattaa tapahtua ihmepelastuksia. Jos 

vielä näyttelijöitä vaihdetaan tarpeen mukaan rikkoutuneiden tilalle, saattaa olla, että parhaassa 

tapauksessa me katsojat emme enää syksyllä muista mitään tällaista tapahtuneenkaan.  

 

Mahdollisesti Kentaurin hääpari, Ismo ja Salla, on saattanut lennähtää esimerkiksi kuuhun, mutta 

tuskin heitä moni takaisin kaipaa. Tai jos kaipaakin, he voivat hyvinkin esimerkiksi pyhäinpäivän 

tienoilla täydenkuun aikaan pudota takaisin juuri korjatun Kentaurin katon läpi ja kakistella 

kyselijöille, että äh-äh, terveisiä kuusta, käytiin vähän häämatkalla.  
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